
CÍLENÁ SBÍRKA 
na podporu rodiny Michaela Fiedlera 

 
Vážené kolegyně, Vážení kolegové, 

dne 2. 6. 2024 náhle po krátké vážné nemoci ve věku 54 let zemřel kolega Michael Fiedler, 
pracovník Generálního ředitelství cel, odbor Informatiky v lokalitách CÚ pro Kraj Vysočina. 
Zanechal v těžké životní situaci manželku a dvě nezletilé dcery ve věku 14 a 17 let. 
Nemožnost pracovat v posledních měsících života dostala kolegovu rodinu do svízelné 
finanční situace, kterou chce velké množství kolegů touto formou podpory zmírnit.  
Dovolujeme si Vás tak požádat o projevení kolegiality formou dobrovolného finančního 
příspěvku na transparentní účet Spolku celníků České republiky, který byl zřízen. Vámi 
poskytnuté finanční prostředky budou paní Fiedlerové předány ke zmírnění dopadu 
finančních následků.  

 

Záštitu nad vyhlášenou cílenou sbírkou převzali:  
Mgr. Josef Dörfl, předseda Spolku celníků České republiky,  

plk. Mgr. Milan Anděl, ředitel Celního úřadu pro Kraj Vysočina, 
Ing. Mirka Sigmundová, GŘC, vedoucí odd. Informatiky Brno a 

František Tretera, předseda základní odborové organizace při CÚ pro Kraj Vysočina 
 

Účet bude otevřen do 31. července 2024. 
 

Číslo účtu: 2902898613/2010 (Fio Banka) 

Uvádějte variabilní symbol 13 

   
100,- Kč 500,- Kč 1000,- Kč 

Přispět můžete jakoukoliv částkou. 
Informace o stavu účtu naleznete www.spolekcelniku.cz  

Všem, kteří přispějí, děkujeme. 
Sbírka probíhá v rámci dlouhodobého projektu Celník v tísni, který spravuje Spolek celníků České 

republiky (www.spolekcelniku.cz), a na který můžete přispívat jednorázově i opakovaně. 

 

www.cvt.spolekcelniku.cz  

www.spolekcelniku.cz    

www.celnisprava.cz  

http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.cvt.spolekcelniku.cz
http://www.celnisprava.cz
http://www.cvt.spolekcelniku.cz/
http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.celnisprava.cz/
http://www.spolekcelniku.cz

